
HATAY VE İSKENDERUN’UN SANAYİ KAPASİTESİNİN 

GELİŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN OLARAK YAPILAN GENEL ÇALIŞMALAR 

Kentimizin deprem sonrası toparlanma sürecinde, özellikle yerel yönetimlerin modern 

ve deprem dirençli bir şehir inşa etme konusundaki çalışmalarını yakından takip 

ediyoruz. Özellikle TOKİ inşaatları ve yerinde dönüşüm projeleri şehrimizde hızla 

devam ediyor. Bu süreçte kentin genel yapısı yenilenirken, ticareti desteklemeye yönelik 

adımlar da atılıyor. Hatay Büyükşehir Belediyesi ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş 

birliğinde, 6 Şubat 2023 depremlerinden etkilenen esnaf ve işletmelerin yeniden ayağa 

kalkması amacıyla önemli bir adım atılmıştır. HBB tarafından yapılan çalışmalar 

neticesinde; Arsuz, İskenderun, Hassa, Kırıkhan, Antakya ve Samandağ’da bazı bölgeler 

07.03.2025 tarih ve 32834 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı 

ile sanayi alanı olarak belirlenmiştir. Bu çalışmayla hem ekonomik canlanmanın 

sağlanacağına hem de üretim altyapısının güçlendirilerek yerel istihdamın artırılacağına 

inanıyoruz. 

HATAY VE İSKENDERUN’UN SANAYİ KAPASİTESİNİN 

GELİŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN OLARAK İSKENDERUN TİCARET VE 

SANAYİ ODASI TARAFINDAN HAYATA GEÇİRİLEN PROJELER 

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası olarak depremden yara alan kentimizin 

toparlanması, modern ve deprem dirençli bir kentin inşa edilmesi ve bölgemizin yeniden 

güçlenmesi için sorunların çözümüne katkı sağlamanın yanı sıra, üyelerimiz için farklı 

projeler üretmeye devam ediyoruz. 

Örneğin; İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen ve yaklaşık 1 yılı 

aşkın süredir devam eden, İskenderun’un filtre ana ve yan sanayinin gelişmesini 

hedeflediğimiz, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (URGE) projemiz oldukça 

başarılı ilerlemektedir. Bu projenin hayata geçirildiği bir yıl süresince, çok nitelikli 

çalışmalara imza atılmıştır. Filtre sektör temsilcilerinin talepleri doğrultusunda, alanında 

uzman kişilerin eğitmen olarak bulunduğu eğitim programları düzenlendi. 

Firmalarımızın uluslararası pazarlara açılımını desteklemek amacıyla 24-27 Şubat 2025 

tarihleri arasında Londra’da önemli bir yurt dışı pazarlama faaliyeti gerçekleştirdik. Bu 

faaliyet, projemizin ihtiyaç analizi sonuçlarına göre belirlenen öncelikli hedef ülkeler 

arasında yer alan İngiltere’de, otomotiv ve filtre sektörüne odaklı olarak organize edildi. 

Program kapsamında Jaguar Land Rover, Mercedes-Benz gibi dünyanın önde gelen 

üreticileri ziyaret edilerek; kritik sektör kuruluşlarıyla birebir temas kuruldu. Ayrıca, 

Birleşik Krallık Büyükelçiliğimizin ev sahipliğinde, iki ülke arasındaki ticari ilişkiler ve 

filtre sektörüne yönelik stratejik iş birlikleri değerlendirildi. Yine bu süreçte öncü 

inovasyon merkezleri ziyaret edilerek katılımcı firmalarımız, malzeme inovasyonu, 

elektrikli araçlar, yeşil dönüşüm ve dijital üretim teknolojileri hakkında kapsamlı bilgi 

edindiler. İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bu projenin sonunda, 

bölgemizdeki filtre ana ve yan sanayi firmalarımıza önemli ölçüde katkı 

sağlayacağımıza inanıyor, üyelerimizin küresel pazarda daha güçlü ve daha rekabetçi 

bir yapıya kavuşması için benzer organizasyonlarımızı artırarak sürdürmeye devam 



etmek istiyoruz. Bu kapsamda, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

olarak, geçtiğimiz günlerde Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş.’ye yani TUSAŞ’a bir 

dizi ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaretler kapsamında; yerli üretim, ARGE iş birlikleri 

ve bölgesel KOBİ entegrasyonu konularında fikir alışverişinde bulunduk.  

Ziyaretimizde Milli Muharip Uçak KAAN, ANKA ve Aksungur İnsansız Hava Araçları 

ile ATAK ve Gökbey helikopterlerinin üretim ve test tesislerinde incelemeler 

gerçekleştirdik. İncelemelerimiz sonucunda; üniversite-Sanayi Projeleri kapsamında 

yerel üniversitelerle TÜBİTAK destekli ARGE iş birliklerinin hayata geçirilmesi, staj 

ve eğitim İmkanları kapsamında öğrenci proje gruplarına montaj, test ve laboratuvar 

deneyimleri sunacak staj programlarının geliştirilmesi, yardımcı sanayi Entegrasyonu 

kapsamında ise; İskenderun bölgesinde faaliyet gösteren siz değerli üyelerimizin, 

TUSAŞ’ın tedarik zincirine dahil edilmesi yoluyla kapasite ve teknoloji transferinin 

sağlanması gibi başlıklarda TUSAŞ yöneticileriyle müşterek çalışmalar yapma kararı 

aldık. İTSO olarak savunma sanayimizin önde gelen kuruluşlarının başında gelen 

TUSAŞ ile iş birliğimizi güçlendirerek, İskenderun’daki girişimcilerimize ve 

KOBİ’lerimize yeni ufuklar açmayı hedefliyoruz. Tesis ziyaretimizle başlayan ve 

odamızda gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme toplantılarıyla başlattığımız bu iş birliği 

sürecinin hem yerel sanayi hem de ülke savunma teknolojileri açısından önemli 

gelişmelerle sonuçlanacağına inanıyoruz. 

 


